شد.

بر اساس این بیانیه، آمریکا روز جمعه پیشنهاد دیگری به
طرف فلسطینی و اسرائیلی ارائه کرد که می تواند به کاهش
اختلاف ها منجر شود و این پیشنهاد که مورد حمایت
دوحه و قاهره قرار گرفت، با اصول پیشنهاد »جو بایدن«
که در تاریخ ۳۱ می ۲۰۲۴)۱۱ خرداد ۱۴۰۳( ارائه شده بود و
قطعنامه ۲۷۳۵ شورای امنیت سازمان ملل متحد، مطابق

است.
این بیانیه افزود: این پیشنهاد براساس نقاطی است که
هفته گذشته بر آن توافق شد و می تواند شکاف ها را
کاهش دهد، به صورتی که شرایط اجرای سریع توافق را

فراهم کند.
تیم های فنی در روزهای آینده، بر جزئیات اجرای این توافق
و جزئیات اقدامات انسانی و اقدامات متعلق به اسیران،